
 

 

Tenisový turnaj Radava 2007 jaro verze1 1/2 Zpracoval Pavel Cihlář 

 

Tenisový turnaj čtyřher 

„ Radava - Velikonoce 2007 “ 
 

 

            Ústí nad Orlicí 24.3.2006 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

V sobotu 24.3.2007 se v tenisové hale sportovního centra Radava 

uskutečnil druhý ročník jarního tenisového turnaje čtyřher „Radava - 

Velikonoce 2007“.  
 

Turnaje se zúčastnilo 14 hráčů, z nichž 9 je stálými účastníky Hylvátské 

tenisové ligy pořádané TJ Sokol Hylváty. Rozlosování provedl David Polák. 

Organizačně a sponzorsky s celou akcí velmi pomohl Martin Kapoun. Za 

všechny hráče jim oběma děkuji. 
 

Turnaj byl odstartován v pravé poledne a za nádherného jarního počasí se 

ho zúčastnilo 7 dvojic, které se utkaly systémem „každý s každým“. Všechny 

zápasy se hrály na pět vítězných gamů. 
 

S nástrahami turnaje si nejlépe poradila dvojice Pavel Kapoun a 

Láďa Jedlička, kteří neztratili ani jeden zápas a po zásluze zvítězili. Pět výher 

si na svoje konto připsala dvojice Adámek - Cihlář a obsadila druhé místo. O 

umístění na třetím místě rozhodoval při stejném počtu 3 vítězství vzájemný 

zápas. Ten vyhráli a třetí místo obsadili Kovář a Neugebauer. Velkým 

překvapením byla hra papírově slabší dvojice Mlynář – Blažek, která dokonce 

sahala po umístění na „bedně“. Konečné čtvrté místo je jistě pěkný výsledek. 

Dva vítězné zápasy měly dvojice na pátém a šestém místě. Výsledek 

vzájemného zápasu rozhodl o pátém místě pro hostující dvojici Bělohlávek – 

Moravec, šestí skončili Wohner – Fikejz. Dvojice Polák – Kopeček z turnaje 

odstoupila po odehrání 4 zápasů. 
 

Podrobné výsledky uvádím níže. 
 

Na závěr snad jen zmínka, že turnaj proběhl jako vždy ve vynikající 

atmosféře a v duchu fair play. Po skončení zápasů si všichni pochutnali na jedné 

z mnoha specialit sportovního centra Radava, na uzené vepřové kýtě. Ti, kterým 

ještě zbyly síly, zakončili den mini turnajem v bowlingu. Věřím, že loni 

založenou tradici jarního tenisového turnaje udržíme co nejdéle. Teď už jen 

připravit kurty v Hylvátech a můžeme se, po tradičním „rakeťáckém“ zahájení 

sezóny, vrhnout do Tenisové Ligy TJ Sokol Hylváty 2007. 

 

 

 

 

     Bowling

     RADAVA    

  bowling, tenis, restaurace

MÚ

Ústí nad Orlicí

Děkujeme sponzorům

   TJ Sokol

   Hylváty



 

 

Tenisový turnaj Radava 2007 jaro verze1 2/2 Zpracoval Pavel Cihlář 

 

 

 
 

 Wohner 

 

Fikejz 

Kovář 

 
Neugebauer 

Bělohlávek 

 

Moravec 

Adámek 

 

Cihlář 

Polák 

 

Kopeček 

Mlynář 

 

Blažek 

Jedlička 

 

Kapoun Pa. 

BODY 
Hry 

Pořadí 

Wohner 

Fikejz  
5-4 4-5 4-5 5-0 3-5 3-5 

2 

24-24 6 

Kovář 

Neugebauer 4-5 T 5-4 2-5 5-0 5-3 2-5 
3 

23-22 3 

Bělohlávek 

Moravec 
5-4 4-5 E 2-5 5-0 2-5 3-5 

2 

21-24 5 

Adámek 

Cihlář 
5-4 5-2 5-2 N 5-0 5-2 1-5 

5 

26-15 2 

Polák 

Kopeček 
0-5 0-5 0-5 0-5 I 0-5 0-5 - - 

Mlynář 

Blažek 
5-3 3-5 5-2 2-5 5-0 S 3-5 

3 

23-20 4 

Jedlička 

Kapoun Pa. 5-3 5-2 5-3 5-1 5-0 5-3 
 

6 

30-12 1 
 

 

Dobrá nálada panovala i po zápasu o první místo. Vlevo vítězové Pavel Kapoun a 

Ladislav Jedlička. Vpravo druzí Pavel Cihlář a Petr Adámek 

 

     Bowling

     RADAVA    

  bowling, tenis, restaurace

MÚ

Ústí nad Orlicí

Děkujeme sponzorům

   TJ Sokol

   Hylváty


